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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES A CARGO DEL ESTADO
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO 2021
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION DISPONIBLE
CUENTAS POR COBRAR

COMPRAS NO REGISTRADA EN EL SIGEF
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES EN USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS FINANCIEROS
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
DISMINUCION DE PASIVOS

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

o)

Sra. Carmen A. Gémez E
Enc. Division Finan

Autorizado por:

e

431,131,773.53

2,208,468.13

433,340,241.66

433,340,241.66

2,208,468.13

2,208,468.13

2,208,468.13

454,740,734.00
(23,608,960.47)
431,131,773.53

433,340,241.66

SrQsMéemm Nufiez

Director Administrativo y Financiero

Nota: El Balance General esta pyeparado con |a ejecucion presupuestaria, en base al pres

Sr. Juan Ros
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